

la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: Gimnaziul - Gradinita Constantin Negruzzi

Adresa: s.Tîrnova, r-l Dondușeni

Tel.: /0693/942-96

E-mail: tirnova@rambler.ru

Achizitii.md ID 21540814 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1782219778393

Denumirea licitației: Cererea ofertelor de preturi

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Uleiuri								
1	15400000-2	Ulei rafinat	L	100	28.50	34,20	2850.00	3420.00	01.07.2026-31.12.2026	
2	15400000-2	Ulei nerafinat	L	40	25.833	31.00	1033.33	1240.00	01.07.2026-31.12.2026	
		Total lot 1:					3883.33	4660.00		
		Lot 2 Oua de gaini								
1	15800000-6	Oua de gaina	buc	6500	2.625	3.15	17062.50	20475.00	01.07.2026-31.12.2026	
		Total lot 2:					17062.50	20475.00		
		Lot 6 Produse de morarit, amidon								
1	15800000-6	Faina de porumb	kg	80	8.3333	10.00	666.67	800.00	01.07.2026-31.12.2026	
2	15800000-6	Crupe de orz	kg	70	7.0833	8.50	495.83	595.00	01.07.2026-31.12.2026	
3	15800000-6	Fasole	kg	20	19.9074	21.50	398.15	430.00	01.07.2026-31.12.2026	
4	15800000-6	Mazare uscata	kg	60	8.3333	9.00	500.00	540.00	01.07.2026-31.12.2026	
5	15800000-6	Hrisca	kg	100	14.1667	17.00	1416.67	1700.00	01.07.2026-31.12.2026	
6	15800000-6	Orez rotund	kg	120	15.4167	18,50	1850.00	2220.00	01.07.2026-31.12.2026	
7	15800000-6	Crupe Arnautca	kg	80	8.7500	10,50	700.00	840.00	01.07.2026-31.12.2026	
8	15800000-6	Crupe de gris	kg	120	10.4167	12,50	1250.00	1500.00	01.07.2026-31.12.2026	
9	15800000-6	Faina de griu	kg	70	7.9167	9.50	554.17	665.00	01.07.2026-31.12.2026	
10	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	120	14.1667	17.00	1700.00	2040.00	01.07.2026-31.12.2026	
11	15800000-6	Crupe de mei	kg	35	16.6667	20.00	583.33	700.00	01.07.2026-31.12.2026	
12	15800000-6	Paste fainoase	kg	195	10.4167	12.50	2031.25	2437.50	01.07.2026-31.12.2026	

13	15800000-6	Taietei de casa cu ou	kg	15	32.5000	39.00	487.50	585.00	01.07.2026-31.12.2026	
		Total lot 6:					12633.57	15052.50		
		Lot 8 Fructe si legume								
1	15800000-6	Ceapa verde	kg	31	129.6296	140.00	4018.52	4340.00	01.07.2026-31.12.2026	
2	15800000-6	Cartofi	kg	950	10.0000	10.80	9500.00	10260.00	01.07.2026-31.12.2026	
3	15800000-6	Ceapa	kg	300	8.7963	9.50	2638.89	2850.00	01.07.2026-31.12.2026	
4	15800000-6	Morcov	kg	380	10.1852	11.00	3870.37	4180.00	01.07.2026-31.12.2026	
5	15800000-6	Rosii	kg	100	29.6296	32.00	2962.96	3200.00	01.07.2026-31.12.2026	
6	15800000-6	Sfecla rosie	kg	230	8.7963	9.50	2023.15	2185.00	01.07.2026-31.12.2026	
7	15800000-6	Varza	kg	350	9.2593	10.00	3240.74	3500.00	01.07.2026-31.12.2026	
8	15800000-6	Castraveti	kg	100	25.0000	27.00	2500.00	2700.00	01.07.2026-31.12.2026	
9	15800000-6	Banane	kg	520	31.6667	38.00	16466.67	19760.00	01.07.2026-31.12.2026	
10	15800000-6	Mere	kg	520	11.5741	12.50	6018.52	6500.00	01.07.2026-31.12.2026	
11	15800000-6	Mandarine	kg	520	30.0000	36.00	15600.00	18720.00	01.07.2026-31.12.2026	
12	15800000-6	Portocale	kg	520	26.6667	32.00	13866.67	16640.00	01.07.2026-31.12.2026	
13	15800000-6	Lamiie	kg	75	54.1667	65.00	4062.50	4875.00	01.07.2026-31.12.2026	
14	15800000-6	Ardei dulce	kg	50	32.4074	35.00	1620.37	1750.00	01.07.2026-31.12.2026	
	15800000-6	Prune proaspete	kg	150	22.2222	24.00	3333.33	3600.00	01.07.2026-31.12.2026	
	15800000-6	Struguri proaspete	kg	150	28.7037	31.00	4305.56	4650.00	01.07.2026-31.12.2026	
		Total lot 8:					136684,98	155120,00		

Ofertantul: "NordMarket-Grup SRL" Adresa: mun. Edinet str. Sf. Vasile 82

Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu În calitate de: director Semnat: